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CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO

ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRÉS, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA

AJUSTE 3°. MODIFICACION -PLAN GENERAL DE AUDITORIAS – PGA 2019
MODIFICACION 1 -PLAN GENERAL DE AUDITORIAS – PGA 2019

CRONOGRAMA  AUDITORIAS REGULARES
	BLOQUES
	GRUPOS
	Tipo de Auditoría
	Términos
	Planeación
	Ejecución
	Derecho de Contradicción
	Informe Definitivo 

	
	
	
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación

	
	
	
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día 
	Mes 
	Año

	
	
	AUDITORIAS REGULARES

	1
	1
	Técnico Industrial
	01
	03
	2019
	12
	03
	2019
	01
	03
	2019
	01
	03
	2019
	04
	03
	2019
	06
	03
	2019
	07
	03
	2019
	08
	03
	2019
	11
	03
	2019
	12
	03
	2019

	
	2
	Antonia Santos 
	01
	03
	2019
	12
	03
	2019
	01
	03
	2019
	01
	03
	2019
	04
	03
	2019
	06
	03
	2019
	07
	03
	2019
	08
	03
	2019
	11
	03
	2019
	12
	03
	2019

	
	3
	El Carmelo
	01
	03
	2019
	12
	03
	2019
	01
	03
	2019
	01
	03
	2019
	04
	03
	2019
	06
	03
	2019
	07
	03
	2019
	08
	03
	2019
	11
	03
	2019
	12
	03
	2019

	2
	1
	Natania
	13
	03
	2019
	22
	03
	2019
	13
	03
	2019
	13
	03
	2019
	14
	03
	2019
	18
	03
	2019
	19
	03
	2019
	20
	03
	2019
	21
	03
	2019
	22
	03
	2019

	
	2
	Bolivariano
	13
	03
	2019
	22
	03
	2019
	13
	03
	2019
	13
	03
	2019
	14
	03
	2019
	18
	03
	2019
	19
	03
	2019
	20
	03
	2019
	21
	03
	2019
	22
	03
	2019

	
	2
	Municipio de Providencia
	13
	03
	2019
	04
	04
	2019
	13
	03
	2019
	15
	03
	2019
	18
	03
	2019
	26
	03
	2019
	27
	03
	2019
	01
	04
	2019
	02
	04
	2019
	04
	04
	2019

	3
	3
	Junín
	18
	03
	2019
	04
	04
	2019
	18
	03
	2019
	19
	03
	2019
	20
	03
	2019
	26
	03
	2019
	27
	03
	2019
	01
	04
	2019
	02
	04
	2019
	04
	04
	2019

	
	1
	María Inmaculada
	18
	03
	2019
	04
	04
	2019
	18
	03
	2019
	19
	03
	2019
	20
	03
	2019
	26
	03
	2019
	27
	03
	2019
	01
	04
	2019
	02
	04
	2019
	04
	04
	2019

	
	3
	Brooks Hill Bilingual School
	05
	04
	2019
	23
	04
	2019
	05
	04
	2019
	05
	04
	2019
	08
	04
	2019
	10
	04
	2019
	11
	04
	2019
	12
	04
	2019
	22
	04
	2019
	23
	04
	2019

	4
	3
	Sagrada Familia
	05
	04
	2019
	23
	04
	2019
	05
	04
	2019
	05
	04
	2019
	08
	04
	2019
	10
	04
	2019
	11
	04
	2019
	12
	04
	2019
	22
	04
	2019
	23
	04
	2019

	
	2
	Flowers Hill Bilingual School
	05
	04
	2019
	23
	04
	2019
	05
	04
	2019
	05
	04
	2019
	08
	04
	2019
	10
	04
	2019
	11
	04
	2019
	12
	04
	2019
	22
	04
	2019
	23
	04
	2019

	
	3
	GOBERNACION
	24
	04
	2019
	14
	05
	2019
	24
	04
	2019
	25
	04
	2019
	26
	04
	2019
	03
	05
	2019
	06
	05
	2019
	10
	05
	2019
	13
	05
	2019
	14
	05
	2019

	5
	1
	Asamblea Departamental
	24
	04
	2019
	08
	05
	2019
	24
	04
	2019
	25
	04
	2019
	26
	04
	2019
	30
	04
	2019
	02
	05
	2019
	06
	05
	2019
	07
	05
	2019
	08
	05
	2019

	
	2
	Aguas de San Andrés
	24
	04
	2019
	08
	05
	2019
	24
	04
	2019
	25
	04
	2019
	26
	04
	2019
	30
	04
	2019
	02
	05
	2019
	06
	05
	2019
	07
	05
	2019
	08
	05
	2019


CRONOGRAMA AUDITORIAS ESPECIALES 2019
	Grupos
	Línea de Auditoría
	Términos
	Planeación
	Ejecución
	Derecho de Contradicción
	Informe Definitivo 

	
	
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación
	Iniciación
	Terminación

	
	
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día
	Mes
	Año
	Día 
	Mes 
	Año

	
	
	Días Hábiles
	Días Hábiles
	Días Hábiles
	  Dias habiles
	 Dias Habiles

	
	AUDITORIAS ESPECIALES

	1
	Auditoria Especial Convenios y Contratos Gobernación.  
	04
	07
	2019
	30
	09
	2019
	04
	07
	2019
	16
	07
	2019
	17
	07
	2019
	16
	09
	2019
	17
	09
	2019
	23
	09
	2019
	24
	09
	2019
	30
	09
	2019

	2
	Auditoría Especial Convenios y Contratos Alcaldía Municipio de Providencia y Santa Catalina.
	01
	10
	2019
	06
	12
	2019
	01
	10
	2019
	04
	10
	2019
	07
	10
	2019
	22
	11
	2019
	25
	11
	2019
	29
	11
	2019
	02
	12
	2019
	06
	12
	2019

	2
	Denuncias
	Enero 02 a  Diciembre 31 -2019


